COMUNICADO 002/2021

COMUNICADO

O Comitê Gestor da Lei Aldir Blanc do Munícipio de Catolé do Rocha - PB COMUNICA que as datas de

execução e exibição das propostas selecionadas, conforme CRONOGRAMA previsto no item 10.1 do

Edital 001/2021 “Lalá” foram alteradas. Vejamos:

  ETAPA   PERIODO

Prazo para execução ou exibição da proposta 30/11/2021 a 25/12/2021

Período de pagamento dos contemplados ATÉ 29/12/2021

Conforme item 11.2 do edital 001/2021, o Comitê Gestor torna público que os candidatos abaixo foram

considerados INAPTOS, devido contemplação no edital estadual. Vejamos:

NOME CPF CATEGORIA MOTIVO

BRUNO DE PAIVA COSTA 701.XXX.824-73 APRESENTAÇÕES

MUSICAIS

CONTEMPLADO EM

EDITAL ESTADUAL

DAMIÃO CIPRIANO ROSA
DA SILVA

076.XXX.704-35 APRESENTAÇÕES

MUSICAIS

CONTEMPLADO EM

EDITAL ESTADUAL

RONALDO VIANA ALVES 068.XXX.394-08 DEMAIS

MODALIDADES

CONTEMPLADO EM

EDITAL ESTADUAL

Seguindo os preceitos trazidos no edital 001/2021, mais precisamente no item 11.4, o Comitê Gestor

informa os artistas suplentes que estão aptos para realizarem suas propostas, conforme lista de suplência

amplamente divulgada no dia da realização do sorteio. Vejamos:

NOME CPF CATEGORIA

JAQUELINE BATISTA MARTINS 034.XXX.964-07 APRESENTAÇÕES MUSICAIS

SAUL SAAVEDRA YPARRAGUIRRE 014.XXX.864-43 APRESENTAÇÕES MUSICAIS

FRANCISCA MARIA DA SILVA  553.XXX.195-53 DEMAIS MODALIDADES

Os suplentes convocados devem se apresentar IMEDIATAMENTE no Centro de Cultura Geraldo Vandré

para assinatura dos contratos e organização de execução de suas propostas.

Quaisquer esclarecimentos sobre este resultado podem ser obtidos através de consulta presencial,

diretamente pelo (a) interessado(a) à Secretaria Municipal de Cultura, Desporto e Turismo de Catolé do

Rocha- PB.

Catolé do Rocha 29 de Novembro de 2021